UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final dos pedidos de

isenção do valor da taxa de inscrição, conforme o Anexo Único deste Edital.

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido estão inscritos no concurso.

2. Os candidatos cujo pedido de isenção da taxa de inscrição foi indeferido deverão efetuar

nova inscrição, no endereço eletrônico <http://sistemas.ufac.br/concurso_docente>, e realizar o

pagamento da taxa de inscrição, de acordo com a Seção 2 e seus itens, constantes no Edital nº 53/2018

- Prograd.

Rio Branco/AC, 11 de janeiro de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

http://sistemas.ufac.br/concurso_docente

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA CARREIRA

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

ÁREA Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME ISENÇÃO

DEFERIDA

MOTIVO IND.

PARASITOLOGIA 60 ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA NÃO
Inscrição em desacordo com o Item 2.9 do

Edital nº 53/2018 - PROGRAD

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DO

AMBIENTE APLICADA À SAÚDE

COLETIVA 63 ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA NÃO
Inscrição em desacordo com o Item 2.9 do

Edital nº 53/2018 - PROGRAD

BIOQUÍMICA 62 ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA NÃO
Inscrição em desacordo com o Item 2.9 do

Edital nº 53/2018 - PROGRAD

PARASITOLOGIA 61 ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA NÃO
Inscrição em desacordo com o Item 2.9 do

Edital nº 53/2018 - PROGRAD

ANTROPOLOGIA 16 ANDRÉ LUIZ VIEIRA DIAS NÃO

O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

FITOPATOLOGIA E PATOLOGIA

FLORESTAL 72 BRUNA CANABARRO POZZEBON SIM

CIÊNCIA DOS ALIMENTOS 33 CARINI APARECIDA LELIS SIM

PEDAGOGIA DO TEATRO/ TEATRO

EDUCAÇÃO 40 CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA SIM

FILOSOFIA 83 CEZAR HILDO PEREIRA SIM

FITOPATOLOGIA E PATOLOGIA

FLORESTAL 55 CLAIR WALKER SIM

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

IRRIGAÇÃO, HIDROLOGIA E

DRENAGEM, HIDRÁULICA E

CONSTRUÇÕES RURAIS 59 CRISTINA MIRANDA DE ALENCAR SIM

PARASITOLOGIA 20 DIEGO ROMÁRIO DA SILVA NÃO

O NIS foi identificado na base do Cadastro

Único, com renda per capita familiar dentro do

perfil, porém não pertence à pessoa informada /

nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único

PEDAGOGIA DO TEATRO/ TEATRO

EDUCAÇÃO 75 FERNANDA ROBERTA LEMOS SILVA NÃO

O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

ANATOMIA/FISIOLOGIA HUMANA 24 FRANCISCO FÁBIO BEZERRA DE OLIVEIRA NÃO NIS Inválido

BIOQUÍMICA 7 GABRIELE ANDRESSA ZATELLI SIM

SOCIOLOGIA 37

GIANNE CRISTINA DOS REIS FERREIRA

MENDES SIM

LINGUÍSTICA E LINGUAGENS

INDÍGENAS 74 IVAN ROCHA DA SILVA SIM

GEOGRAFIA HUMANA 4 JANETE FARIAS MENDONCA SIM

ESTATÍSTICA 80 JHENNIFER DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO NIS Inválido

IRRIGAÇÃO, HIDROLOGIA E

DRENAGEM, HIDRÁULICA E

CONSTRUÇÕES RURAIS 49 OSVALDIR FELICIANO DOS SANTOS SIM

IRRIGAÇÃO, HIDROLOGIA E

DRENAGEM, HIDRÁULICA E

CONSTRUÇÕES RURAIS 56 PAULA CARNEIRO VIANA NÃO

O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

BOTÂNICA 44 RAQUEL MARIA BATISTA SOUZA DE SOUZA SIM

FILOSOFIA 36 ROBERTO PEREIRA VERAS SIM

PARASITOLOGIA 32 ROSILAINY SURUBI FERNANDES SIM

FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO 46 SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA SIM

ENSINO DE HISTÓRIA 82 THAYS LIMA CAVALCANTE NÃO

O NIS não foi identificado na base de dados do

Cadastro Único

PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO

EDUCACIONAL E CURRÍCULO 27 VANESSA LEPICK SIM